GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira,

designada por força das disposições contidas na Portaria nº 83 de 25 de outubro de 2024, torna público aos
in teressados , referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90117/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º: 0043.000018/2024-91. OBJETO: Contratação de empresa especializada para
a prestação de serviço de digitalização, a pedido da Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos
Públicos Administrativos (SUGESP), que foi REVOGADO o referido processo, tendo em vista à
superveniência de razões de interesse público, pelos motivos expostos no Ofício nº 3288/2025/SUGESP-
GCOM (0057436321), na forma e no modo previsto no art. 165, inciso I, alínea ''d'', da Lei n. 14.133/21.
Demais informações, através do telefone: (69) 3212- 9243 – UASG: 925373. Publique-se. Porto Velho -
RO, 18 de fevereiro de 2025.

GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira da SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 18/02/2025, às
12:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0057508079 e o código CRC F339D168.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0043.000018/2024-
91 SEI nº 0057508079

Aviso de Publicação 18 (0057508079)         SEI 0043.000018/2024-91 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 18 (0057508079)